

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	Název: Fontána, příspěvková organizace, Celní 409/3, 748 01 Hlučín	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
2	budova: SO 02 RŮŽOVÁ Rozpočet - SILNOPROUD, DT VIDEO, SK, STA								
3	A. SILNOPROUD								
4	1.ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE								
5	<i>ZÁSUVKA nástěnná AC230V/16A,IP44</i>								
6	Zásuvka Classic dvojnásobná + Krabice lištová pod dvozásuvku	ks	1,00	164,00	164,00	88,00	88,00		
7	<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>								
8	Demontaz stavajícího zařízení	hod	5,00			180,00	900,00		
9	Přesun materiálu	hod	5,00			120,00	600,00		
10	Zaucení obsluhy	hod	5,00			200,00	1 000,00		
11	Zabezpečení pracoviste	hod	10,00			150,00	1 500,00		
12	Doprava	km	300,00			8,80	2 640,00		
13	Dokončovací práce, vypínání vedení	hod	8,00			150,00	1 200,00		
14	<i>PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500</i>								
15	Revizní technik	hod	6,00			300,00	1 800,00		
16	Spoluprace s reviz.technikem	hod	6,00			150,00	900,00		
17	ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE - celkem				164,00		10 628,00		
18	Podružný materiál								
19	SILNOPROUD - celkem				164,00		10 628,00		
20									
21	B. SLABOPROUD								
22									
23	Domácí telefony - varianta VIDEO								
24	Zvukový modul s bar. kamerou EL632/G2+, pro	ks	1,00	4 315,00	4 315,00				
25	Instalační box CEV-90, pro 3 moduly vertikálně	ks	1,00	149,00	149,00				
26	Modul audio/video N1000/AL, bez tlačítek	ks	1,00	274,00	274,00				
27	Modul jednořadý N3150/AL, 5 tlačítek	ks	1,00	509,00	509,00				
28	Modul prázdný N3000/AL	ks	1,00	192,00	192,00				
29	Montážní rámeček N6003/AL, 3 moduly, bez	ks	1,00	891,00	891,00				
30	Napájecí zdroj FA-G2+	ks	1,00	1 437,00	1 437,00				
31	Elektronika tlačítek EL610D, 5 jednořadých	ks	1,00	585,00	585,00				
32	El. zámek, 8-12V, AC/DC, (CV-14P/UNI)	ks	1,00	706,00	706,00				
33	Řídící jednotka Z-5R Relay, s relé výstupem	ks	1,00	640,00	640,00				
34	Videodistributor D4L-G2+, pro 4 monitory	ks	2,00	547,00	1 094,00				
35	Videotelefon ART 4/G2+ handsfree barevný	ks	5,00	3 155,00	15 775,00				
36	Čtečka CP-Z 2L RFID 125 kHz, zapuštěná	ks	1,00	430,00	430,00				
37	Bezkontaktní čip RFID	ks	20,00	38,00	760,00	20,00	400,00		
38	Napájecí zdroj 12Vss,1,25 A, DIN	ks	1,00	570,00	570,00				
39	CYKY 3x1.5 mm2, pevně	m	10,00	18,60	186,00	26,00	260,00		
40	Kabel VL 02-2x1/100-balení 100m/fólie, zatažení	m	180,00	9,90	1 782,00	23,00	4 140,00		
41	Kabel JYSTY 2x1, zatažení	m	25,00	9,90	247,50	19,00	475,00		
42	Jistič 10A	ks	1,00	65,00	65,00	365,00	365,00		
43	Panceř. chránička s koncovkou	ks	1,00	202,00	202,00	250,00	250,00		
44	KU 68-1902 krabice odbočná s víčkem	ks	7,00	9,00	63,00	85,00	595,00		
45	Instalace vč. všech komponentů a naprogramování	ks	19,00			248,00	4 712,00		

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
46	Montáž elektron. ovlád. zámku	ks	1,00			540,00	540,00		
47	Montáž stanice elektron.vrátného,hlasitého	ks	1,00			1 000,00	1 000,00		
48	Domácí telefony - celkem				30 872,50		12 737,00		

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
	Název: Fontána, příspěvková organizace, Celní 409/3, 748 01 Hlučín								
49	budova: SO 02 RŮŽOVÁ Rozpočet - SILNOPROUD, DT VIDEO, SK, STA	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
50	Strukturovaná kabeláž-materiál								
51	19" rozvaděč stojanový 6U/600x450 skleněné dveře	ks	1,00	2 390,00	2 390,00	1 280,00	1 280,00		
52	Polička perforovaná 1U/350mm, max.nosnost 40kg	ks	1,00	342,00	342,00	85,00	85,00		
53	Policový rošt 450mm, max.nosnost 75kg	ks	1,00	352,00	352,00	85,00	85,00		
54	19" rozvodný panel 6x220V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005	ks	1,00	1 342,00	1 342,00	185,00	185,00		
55	Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a plovoucí matice	ks	1,00	50,00	50,00	50,00	50,00		
56	19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta	ks	2,00	366,00	732,00	85,00	170,00		
57	Patch panel 24xRJ45/u, Cat.6, 1U	ks	1,00	1 230,00	1 230,00	250,00	250,00		
58	SDĚLOVACÍ KABEL TWIST PAIR								
59	Kabel UTP Cat.6, LSOH plášť 332-1, zatažení	m	650,00	8,56	5 564,00	24,00	15 600,00		
60	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
61	CYKY 3x1.5 mm2, pevně	m	25,00	18,50	462,50	10,90	272,50		
62	Datové zásuvky								
63	Datová zásuvka 1xRJ45 Cat.6 nestíněné /UTP 110 IDC zapojení 568B - "Leadframe Jack, design TANGO	ks	19,00	180,00	3 420,00	180,00	3 420,00		
64	Propojovací kabely								
65	Patch kabel UTP 4P, GigaPlus - 1m	ks	0,00	44,80	0,00				
66	Patch kabel UTP 4P, Cat.6 - 1m, PVC	ks	19,00	18,30	347,70				
67	Patchcord multim., duplex, 50/125, SC/SC 0,5m	ks	0,00	143,00	0,00				
68	Strukturovaná kabeláž-materiál - celkem				16 232,20		21 397,50		
69									
70	SK - měření, instalace, certifikace								
71	Měření metalických kabelů 4x UTP kat. 6	ks	19,00			180,00	3 420,00		
72	Měření metalických kabelů vícepárových do 25p.	pár	0,00				0,00		
73	Zapojení SK 4xUTP (zás.+rozváděč) kat. 6	ks	19,00			180,00	3 420,00		
74	Revize silové části vč. jistič, kabel	ks	1,00			2 400,00	2 400,00		
75	SK - měření, instalace, certifikace - celkem						9 240,00		
76									
77	SK - kabelové trasy								
78	KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ PRO VÍCENÁSOBNÉ RÁMEČKY	ks	0,00	7,20	0,00	19,90	0,00		
79	KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	ks	19,00	8,67	164,73	19,90	378,10		
80	KOM 97 KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	ks	4,00	36,00	144,00	31,40	125,60		
81	KO 125 KRABICE ODBOČNÁ	ks	4,00	72,12	288,48	44,50	178,00		
82	2316 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	100,00	6,11	611,00	16,40	1 640,00		
83	2323 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	25,00	16,00	400,00	16,40	410,00		
84	2329 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	150,00	21,00	3 150,00	16,40	2 460,00		
85	TRUBKA PE flex DN40mm	m	100,00	38,00	3 800,00	25,70	2 570,00		
86	LIŠTA EL. INSTAL. PVC VKLÁDACÍ								
87	LH 60X40 LIŠTA HRANATÁ (3m)	m	0,00	85,17	0,00	17,00	0,00		
88	EK 100X40 ELEKTROINSTALAČNÍ KANÁL (3m)	m	6,00	215,00	1 290,00	58,00	348,00		

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
89	Název: Fontána, příspěvková organizace, Celní 409/3, 748 01 Hlučín	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	budova: SO 02 RŮŽOVÁ Rozpočet - SILNOPROUD, DT VIDEO, SK, STA								
90	EKE 140X60 KANÁL EL.INST 140X60	m	0,00	180,40	0,00	24,00	0,00		
91	SP 280X4.5 PÁSEK STAHOVACÍ	ks	100,00	1,80	180,00	1,00	100,00		
92	SK - kabelové trasy - celkem				10 028,21		8 209,70		
93									
94	DOMÁCÍ TELEFONY A DATOVÉ ROZVODY - celkem				57 132,91		51 584,20		
95									
96	2.STA								
97	KOMPONENTY								
98	Hlavní stanice Johansson 6700 Revolution programovatelný zesilovač určený pro STA rozvody. Má funkci automatického nastavení úrovně (AGC). Nastavování se provádí přes otočný ovladač na panelu zesilovače. Nízká provozní teplota (bez ventilátoru). Kombinace programování vstupů z jakéhokoli VHF nebo UHF kanálu do jakéhokoli kanálu VHF nebo UHF	ks	0,00	0,00	0,00				
99	Anténa Angular Flexivel TRI-26 Lte 18dB	ks	0,00	0,00	0,00				
100	Stožár trojnožka 2,0 m / 48 mm PROFI Žár	ks	0,00	0,00	0,00				
101	Betonová dlažba 500 x 500 x 50 mm	ks	0,00	0,00	0,00				
102	Montážní skříň 500x500x200 mm TPR-7	ks	0,00	0,00	0,00				
103	Rozbočovač 6x	ks	4,00	109,00	436,00				
104	Rozbočovač 3x	ks	6,00	70,00	420,00				
105	Rozbočovač 4x	ks	2,00	79,00	158,00				
106	Zásuvka televizní koncová EU 3601P 1dB	ks	19,00	155,00	2 945,00				
107	Zásuvka televizní průběžná	ks	0,00	125,00	0,00				
108	Zásuvka Classic dvojnásobná + Krabice lištová pod dvojjásuvku	ks	19,00	118,00	2 242,00	86,00	1 634,00		
109	Přepětová ochrana 1 zásuvka	ks	1,00	88,00	88,00				
110	Bleskojistka SPKO-F75-SAT/TV-B/F-F	ks	1,00	390,00	390,00				
111	Kabel koaxiální Televes SK100PLUS Cu 413601 / 100m / 6,7 mm	ks	550,00	13,40	7 370,00				
112	Konektor F Cabelcon F-56-CX3 4.9/6.5 mm kompresní	ks	28,00	11,90	333,20				
113	Stahovací páska 280x4.8mm černá	ks	250,00	0,90	225,00				
114	Svorka zemnicí na trubku 42mm	ks	0,00	0,00	0,00				
115	svorka zemnicí FeZn	ks	0,00	0,00	0,00				
116	Drát 8 FeZn /0,40kg/1m/ Zemnicí pozinkovaný drát - průměr 8mm	m	0,00	0,00	0,00				
117	trubka ohebná černá UV stabilní 2325	m	0,00	0,00	0,00				
118	Spojovací a kotevní montážní materiál	ks	0,00	0,00	0,00				
119	KOMPONENTY - celkem				14 607,20		1 634,00		
120									
121	Elektromontážní materiál a práce								
122	KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	ks	19,00	8,76	166,44	19,90	378,10		
123	KOM 97 KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	ks	0,00	36,88	0,00	31,40	0,00		
124	KO 125 KRABICE ODBOČNÁ	ks	0,00	75,65	0,00	44,50	0,00		
125	2316 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	0,00	6,11	0,00	16,40	0,00		
126	2323 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	200,00	16,00	3 200,00	16,40	3 280,00		
127	2329 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	50,00	21,00	1 050,00	16,40	820,00		
128	TRUBKA PE flex DN40mm	m	50,00	38,00	1 900,00	25,70	1 285,00		

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
	Název: Fontána, příspěvková organizace, Celní 409/3, 748 01 Hlučín								
129	budova: SO 02 RŮŽOVÁ Rozpočet - SILNOPROUD, DT VIDEO, SK, STA	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
130	<i>SDĚLOVACÍ KABEL TWIST PAIR</i>								
131	Kabel koaxiální, zatažení	m	550,00			19,00	10 450,00		
132	<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>								
133	CYKY 20x1.5 mm ² , pevně	m	0,00	8,20	0,00	10,90	0,00		
134	<i>MONTÁŽE STA</i>								
135	Montáž a konfigurace ústředny Hlavní stanice vč. všech komponentů	ks	1,00			3 720,00	3 720,00		
136	Oživení, funkční odzkoušení rozvodu STA	ks	1,00			6 720,00	6 720,00		
137	Montáž TV zásuvky	ks	19,00			90,00	1 710,00		
138	Montáž antény, měření signalu DVB-T2	ks	1,00			1 200,00	1 200,00		
139	Montáž stožáru trojnožka vč. ukotvení	ks	0,00			1 200,00	0,00		
140	Montáž uzemnění	ks	0,00			800,00	0,00		
141	Připojení zařízení silnoproudý rozvod	ks	0,00			360,00	0,00		
142	Revize zařízení	ks	1,00			2 400,00	2 400,00		
143	Demontáž stávajícího zařízení	ks	1,00			200,00	200,00		
144	Elektromontážní materiál a práce - celkem				6 316,44		32 163,10		
145	STA - celkem				20 923,64		33 797,10		
146					materiál		práce		
147	SILNOPROUD A SLABOPROUD - celkem				78 220,55		96 009,30		
148									
	Název: Fontána, příspěvková organizace, Celní 409/3, 748 01 Hlučín								
149	budova: SO 02 RŮŽOVÁ Rozpočet - SILNOPROUD, DT AUDIO, SK, STA	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
150	ZEDNICKÉ PRÁCE	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
151	Průrazy zdí do 15cm	ks	24,00			110,00	2 640,00		
152	Průrazy zdí nad 20cm	ks	6,00			110,00	660,00		
153	Sekání šlicu cihla šířka 100mm, hloubka do 50mm	m ²	270,00			66,00	17 820,00		
154	Hrubování drážek 80mm a štukování omítky 45mm	m ²	270,00			48,00	12 960,00		
155	Zahození šlicu (do šíře 100mm, do hl.50mm)	m ²	270,00			48,00	12 960,00		
156	Penetrace podkladu stěny pod štuk	m ²	270,00			12,00	3 240,00		
157	Natažení vyrovnávací vrstvy štuky na stěnu	m ²	270,00			45,00	12 150,00		
158	Broušení nového štuky	m ²	270,00			8,00	2 160,00		
159	Přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace)	hod	10,00			150,00	1 500,00		
160	Zednické práce v hodinové sazbě	hod	0,00			0,00	0,00		
161	Materiál	ks	1,00	15 000,00	15 000,00		0,00		
162	Doprava	ks	1,00			3 500,00	3 500,00		
163	Odvoz odpadu	ks	1,00			6 800,00	6 800,00		
164	Zednické práce a materiál - celkem				15 000,00		76 390,00		
165									
166	CENA CELKEM bez DPH					265 619,85			
167	DPH 15%					39 842,98			
168	CENA CELKEM S DPH					305 462,83			